
 

 

 

Uchwała nr LI/564/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 25 lutego 2014 roku 

 
w sprawie uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Błonia Krakowskie” 
 

Na podstawie § 4 pkt 4  lit g Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wnosi następujące uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „ Błonia Krakowskie: 

1. Wnioskujemy o zachowanie dotychczasowej linii zabudowy Hotelu Cracovia. Wymaga 

tego panorama Błoń i Kopca Kościuszki, widziana od strony ul. Piłsudskiego. Ta 

pozbawiona zabudowy przestrzeń daje coś, co nazwać można by „urbanistycznym 

oddechem”. Zgodna będzie też z utrwaloną tradycją tego miejsca.       

2. Wnioskujemy o wprowadzenie zapisu, który umożliwi lokalizację powłok 

pneumatycznych na terenie użytkowanym przez kluby sportowe, co umożliwiłoby 

korzystanie z nakrytych boisk bez względu na warunki pogodowe.  

3. Wnioskujemy o wprowadzenie do zapisów planu uściśleń dotyczących tzw. Strefy 

symbolu. W § 19 ust. 6. pkt 5 lit. a, proponujemy następujący wpis: „Pojedynczy symbol 

o gabarytach nie przekraczających istniejącej, tzw. Skały papieskiej”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

  Szczęsny Filipiak 

 


